
 
СОГЛАСОВАНО 

заместитель директора по учебной работе 
МАУДО «ДТДиМ» 

____________ Синцова О.В. 
«01» октября 2025 г 

  
СОГЛАСОВАНО 

директор МОАУ “Гимназия № 5”, 
____________  Попова В.С.  

«01» октября  2025 г 

 Расписание педагогов дополнительного образования 
МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи»  

на 1 полугодие 2025-2026 учебного года 
на базе МОАУ «Гимназия № 5» 

 
 

ФИО 
Пост/Совм 

Нагруз
ка 

Название 
программ

ы Отдел 

Кол-во 
групп 

Кол-во 
детей 

Аудито
рия 

Расписание занятий 
Примеча

ние Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс 

Власенко 
Дарья 
Геннадьевна 
Пост 

36 ч 
 ОСТ 

   
14:50-20:50 

 
(6) 

14:50-20:50 
 

(6) 

14:50-20:50 
 

(6) 

14:50-20:50 
 

(6) 

14:50-20:50 
 

(6) 

12:50-18:50 
 

(6) 

 

 

34 ч 

Легкость 
движения 

4 гр. 
1 мкг. 60 Танц 

зал 

15:00-15:45 
15:50-16:35 
17:00-17:45 
17:50-18:35 
19:00-19:45 
19:50-20:35 

15:00-15:45 
15:50-16:35 
17:00-17:45 
17:50-18:35 
19:00-19:45 
19:50-20:35 

15:00-15:45 
15:50-16:35 
17:00-17:45 
17:50-18:35 
19:00-19:45 
19:50-20:35 

15:00-15:45 
15:50-16:35 
17:00-17:45 
17:50-18:35 

15:00-15:45 
15:50-16:35 
17:00-17:45 
17:50-18:35 
19:00-19:45 
19:50-20:35 

13:00-13:45 
13:50-14:35 
15:00-15:45 
15:50-16:35 
17:00-17:45 
17:50-18:35 

  

Власенко 
Дарья 
Геннадьевна 
Пост 

2 ч 

 ОСТ            

Техника 
движения 1гр 15 Танц 

зал 

   19:00-19:45 
19:50-20:35 

 

    



ФИО 
Пост/Совм 

Нагруз
ка 

Название 
программ

ы Отдел 

Кол-во 
групп 

Кол-во 
детей 

Аудито
рия 

Расписание занятий 
Примеча

ние Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс 

Землянская 
Алена 
Сергеевна 
Пост 

26 ч 

 ОСТ 

   

14:50-20:50 
 

(6) 

18:30-20:30 
 

(2) 

14:50-20:50 
 

(6) 

18:30-20:30 
 

(2) 

14:50-18:50 
 

(4) 

12:00-14:00 
14:50-18:50 

 
(6) 

 

 

18 ч 

Легкость 
движения 

2 гр. 
1 мкг. 31 Танц. 

зал. №1 

15:00-15:45 
15:50-16:35 
17:00-17:45 
17:50-18:35 
19:00-19:45 
19:50-20:35 

 15:00-15:45 
15:50-16:35 
17:00-17:45 
17:50-18:35 
19:00-19:45 
19:50-20:35 

 15:00-15:45 
15:50-16:35 
17:00-17:45 
17:50-18:35 

17:00-17:45 
17:50-18:35 

  

Землянская 
Алена 
Сергеевна 
Пост 

6 ч 

 ОСТ            

Первые 
шаги 1гр. 14 Танц. 

зал. №1 

 18:50-19:20 
19:25-19:55 

 18:50-19:20 
19:25-19:55 

 12:30-13:00 
13:05-13:35 

  

Землянская 
Алена 
Сергеевна 
Пост 

2 ч 

 ОСТ            

"Танцы 
56" 1.гр. 11 Танц. 

зал. №1 

     15:00-15:45 
15:50-16:35 

 

  

 


